
wÓjt Gminy ZelazkÓw
ogłasz a przetarg ustny nieograniczony

na najem n.vy. nieruchomości:

nieruchomość stanowiąca dziaŁkę nr I3lI3 o powierzchni 6.600 m2 w
miejscowości Kol. Skarszewek, zabudowana budynkiem magazynowym o
powierzchni 272,10 m2 i pawilonem handlowym o powierzchni 116,50 ffiZ,
ptze7naczonanadziałalnośćgospodarcząnieucią7liwą.
- wyjściowa stawka czynsz najmu 1.000,00 zŁ + 22% VAT, postąpienie 50 Zł,
. wadium w wysokości 1.000,00 zł.

Zgodnie z art.3 ust.1 pkt 4 ustawy z dnia 12 sĘcznia 1991 r. o Podatkach i
opłatach lokalnych, najemca jest zobowivarry uiszczaÓ podatek od
nieruchomości.

Najemca zobowiązarry jest prowadzić działa|nosc gospodarczą
nieuciązliwą w rozumieniu przepisÓw zawaĘch w Rozporządzeniu Rady
Ministr 6w z dnia 9 listop ada f004 r. (Dz.U.Nr 25 7 z 2004 r, poz. 257 3 z poźn.
zm.)

Przetarg odbędzie się w siedzibie Urzędu Gminy w Że|azkowie w dniu
12 sierpnia 2010 r. o godz. L0oo.
Wpłaty wadium naleĘ dokonywać na konto nr 56 8404 0006 2003 0016
2069 0005 tak' aby komisj a przetargowa mogła stwierd zić 09 sierpni a, że
dokonano wplaĘ.
wÓjt Gminy zastrzega sobie prawo:
1 /odwotania przetar gu,
2 l zmiany warunkÓw ptzetar gu,
3lzam7<rtięcia przetargu bez wybrania ktÓrejkolwiek z ofert.

Z rcgu|aminem przetargu oraz projektem umowy najmu mozna zapoznać
się w lJruędzie Gminy w Żelazkowie w pok. rt 2 w godz. 8oo - 15oo.
Informacje telefoniczne moŻna uzyskać pod numerem (62) 752-18-58.
ogłoszenie o przetargu na tablicy ogło szen w Urzę dzie Gminy w Ze|azkowie i
na stronie internetowej www.bip.zelazkow.pl


